
terça-feira, 6 de fevereiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Decreto

 
 
 
 
 
 

__________________________________________________________________________________________________________________ 
Rua Dr. João Moisés de Oliveira, 01, Centro - CEP 46.650-000 - Barra da Estiva - BA - CNPJ: 13.670.658/0001-52 - (77) 3450-1616/1221 

 

 

DECRETO Nº 06/2024 

 

 

“Dispõe sobre a Delimitação do perímetro 

Urbano da sede do Município de Barra da 

Estiva e dá outras Providências”. 

 

 

O PREFEITO DE BARRA DA ESTIVA, ESTADO DA BAHIA, no uso das suas 

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município de Barra da Estiva, com 

base nas Leis Municipais nº 13/2005, 13/2007, 23/2016, 03/2019, 04/2019 e nas Leis 

Federais nº 6.766/1979 e 13.465/2017; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica atualizada a delimitação do perímetro urbano da sede do 

Município de Barra da Estiva por coordenadas geográficas. 

 

I – Fica constituída a sede do Município de Barra da Estiva, com as limitações 

conforme o memorial descritivo e plantas da área, que seguem anexo e são parte 

integrante deste decreto. 

Art. 2º – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito de Barra da Estiva - BA, em 05 de fevereiro de 2024. 

 

 

JOÃO MACHADO RIBEIRO 

Prefeito 

 

 

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E797B58462DFD87B6110FB3B29957158



terça-feira, 6 de fevereiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

 
 
 
 
 
 

__________________________________________________________________________________________________________________ 
Rua Dr. João Moisés de Oliveira, 01, Centro - CEP 46.650-000 - Barra da Estiva - BA - CNPJ: 13.670.658/0001-52 - (77) 3450-1616/1221 

 

 

ANEXO I 

 

 

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E797B58462DFD87B6110FB3B29957158



terça-feira, 6 de fevereiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

 
 
 
 
 
 

__________________________________________________________________________________________________________________ 
Rua Dr. João Moisés de Oliveira, 01, Centro - CEP 46.650-000 - Barra da Estiva - BA - CNPJ: 13.670.658/0001-52 - (77) 3450-1616/1221 

 

 

ANEXO II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E797B58462DFD87B6110FB3B29957158



terça-feira, 6 de fevereiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

 
 
 
 
 
 

__________________________________________________________________________________________________________________ 
Rua Dr. João Moisés de Oliveira, 01, Centro - CEP 46.650-000 - Barra da Estiva - BA - CNPJ: 13.670.658/0001-52 - (77) 3450-1616/1221 

 

 

 

ANEXO III 

 
 

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E797B58462DFD87B6110FB3B29957158



terça-feira, 6 de fevereiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00218 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

 
 
 
 
 
 

__________________________________________________________________________________________________________________ 
Rua Dr. João Moisés de Oliveira, 01, Centro - CEP 46.650-000 - Barra da Estiva - BA - CNPJ: 13.670.658/0001-52 - (77) 3450-1616/1221 

 

 

ANEXO IV 

 

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E797B58462DFD87B6110FB3B29957158


		2024-02-06T14:35:00-0300




